DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENTRECRUZAMENTOS DA
SOCIOEDUCAÇÃO E A EDUCAÇÃO ESPECIAL E INCLUSIVA de autoria de BARBARA
CAMPOS GINES LORENA DE SOUZA GOMES, CLARA VIVIANE MARQUES DE
MACEDO MOURA, ALEXANDRE APARECIDO DA SILVA SOUZA, JÂNIO ALEXANDRE
DE ARAÚJO, ALEXANDRE APARECIDO DA SILVA SOUZA, foi publicado nos Anais IV
CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/72407

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/72407